

اطلاع رسانی

نشریه
کتابخانه تخصصی وزارت امور خارجه



سال هشتم - شماره هشتاد و چهارم - آذر ۱۳۹۲

- مدیر مسئول: سیدمحمدرضا جعفری
- مدیر داخلی: محسن موحدین
- سردبیر: آزاده انتظاری

همکاران این شماره:

مژده محمدی - مرضیه مهرعلی

!!
!!

نشانی: تهران، خیابان شهید باهنر، خیابان شهید آقایی، شماره ۲۳

صندوق پستی: تهران ۱۸۴۴-۱۹۳۹۵

نمابر: ۲۲۸۰۲۷۳۱

تلفن: ۲۲۸۰۲۷۲۹-۳۰

معرفی نشریه:

نشریه «اطلاع رسانی» کتابخانه تخصصی وزارت امور خارجه با هدف آگاهی خوانندگان محترم از جدیدترین منابع موجود در کتابخانه تخصصی تهیه و تنظیم شده است. به منظور دسترسی سریع تر و تسهیل کار محققان، پژوهشگران و کلیه اعضای محترم کتابخانه، نسخه الکترونیکی نشریه از طریق پست الکترونیک ارسال می گردد. نقل و اقتباس از نشریه اطلاع رسانی کتابخانه تخصصی وزارت امور خارجه با ذکر منبع بلامانع است.

عناوین موجود در این دوره عبارتند از:

صفحه	عنوان
۴	چکیده کتاب های لاتین
۶	چکیده کتاب های فارسی
۸	معرفی پایان نامه
۱۰	کتاب های جدید فارسی
۱۳	کتاب های جدید لاتین
۱۴	معرفی مقالات فارسی
۱۸	معرفی مقالات لاتین
۲۱	معرفی لوح فشرده

!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!
!!

**1 - New directions in American politics-(ed by
Raymond J.La
Raja).Newyork&London:Routledge,2013.
345p.**



عنوان: جهت گیری های جدید سیاستهای امریکایی

چکیده:

هدف کتاب حاضر آشنا کردن دانشجویان با روش پژوهش در سیاست آمریکا می باشد. به این شکل که نخست پژوهش های انجام شده در این زمینه به دانشجویان معرفی می شود و آنها همزمان روش تحقیق در علوم سیاسی و نیز سیاست آمریکا را فرا می گیرند. این شیوه موجب می شود دانشجویان با روش کار پژوهشگران علوم سیاسی ، شیوه تفکر تحلیلی و نحوه طرح مسئله آشنا شده و قادر به درک سیاست در آمریکا شوند. از جمله موضوعات طرح شده توسط نویسندگان مقالات این کتاب که از اساتید مطرح می باشند عبارتند از:

نهادهای حکومتی ایالات متحده - کنگره و دیوان عالی امریکا - اختیارات ریاست جمهوری - فدرالیسم امریکایی - نحوه مشارکت سیاسی گروه ها و نیز شهروندان از طریق اجتماعات سیاسی، رسانه ، افکار عمومی ، رقابتهای سیاسی و اشکال متنوع مشارکت سیاسی- گروه های ذی نفوذ - سیاست های مهاجرتی- قومیت ها و سیاست- احزاب - حقوق اقلیت ها.

این کتاب برای پژوهشگران مطالعات امریکا و روش تحقیق در علوم سیاسی مفید می باشد.

**2- Malaysia: policies and issues in economic development-(institute of strategic & international studies). Institute of Strategic and international Studies
Malaysia (ISIS). Kuala Lumpur, 2011.
693p.**



عنوان: سیاستها و مقولات در توسعه اقتصادی مالزی

چکیده:

کشور مالزی پس از استقلال در سال ۱۹۵۷ یکی از موفق ترین کشورها بوده است. اقتصاد این کشور پس از استقلال تغییرات بسیاری داشته است. شاخص های اقتصادی و اجتماعی مالزی ، این کشور را در زمره پیشگامان کشورهای در حل توسعه قرار داده است. مطالعاتی که پیرامون توسعه اقتصادی این کشور انجام گرفته ، بر فرایندهای توسعه ، تحلیل مشکلات و موفقیت ها تمرکز داشته و اغلب نقش نیروی انسانی نادیده گرفته شده است. لذا هدف پژوهش حاضر بررسی نقش افراد و نهادهایی است که نقش فراوانی در توسعه اقتصادی مالزی در ۵۰ سال اخیر داشته اند. در این کتاب مشارکت بخش های عمومی و خصوصی ، جامعه دانشگاهی و پژوهشگران ، سازمان ها ، نهادها و به طور کلی تمامی اشخاصی که با هدف مشترک در توسعه اقتصادی مالزی نقش داشته اند بررسی شده است.

معرفی کتاب‌های فارسی



۱- سیاست و حکومت در فدراسیون روسیه / تالیف الهه کولایی؛ ابه سفارش [دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، مرکز آموزش و پژوهش‌های بین‌المللی وزارت امور خارجه]. -- [ویراست ۳]. -- تهران: وزارت امور خارجه، اداره نشر، ۱۳۹۲، و، ۳۳۵ ص.

چکیده:

برای درک فرایندهای سیاسی کنونی در فدراسیون روسیه ضروری است روند دگرگونی سیاسی در این کشور از دوران اتحاد شوروی مورد بررسی قرار گیرد. آنچه در سال‌های پس از فروپاشی در عرصه سیاست داخلی و خارجی فدراسیون روسیه شکل گرفته، در راستای هویت تاریخی - فرهنگی - سیاسی این کشور بوده که در طول دوران روسیه تزاری و اتحاد شوروی نیز در اشکال متنوع و گوناگون تداوم یافت. این کشور با وجود دشواری‌های عظیم کنونی، با در نظر گرفتن امکانات وسیع و عناصر قدرت در آن در مسیر تبدیل به یک قدرت جهانی حرکت می‌کند. با توجه به همسایگی این کشور با جمهوری اسلامی ایران از راه دریای خزر و نفوذ گسترده آن در آسیای مرکزی و قفقاز در مرزهای شمالی کشور بدست آوردن شناخت صحیح و واقعی از نظام سیاسی آن، تاثیر جدی بر منافع ملی ما دارد. از جمله مباحث مطرح شده در کتاب حاضر عبارتند از:

جغرافیا و تاریخ روسیه - دگرگونی در ساختارهای قدرت - ملیت‌ها و مسائل ملی - بازسازی اقتصادی و سیاست‌های اجتماعی - جامعه کشورهای هم‌سود - سیاست و روابط خارجی - مسائل امنیتی و نظامی .



۲- چالش سنت و مدرنیته در لبنان و سوریه / محمدعلی میرعلی؛
تهیه دانشگاه باقرالعلوم علیه السلام. -- قم: بوستان کتاب، ۱۳۹۱. ۴۰۸ص.

چکیده:

کتاب حاضر به بررسی چالش میان " سنت و مدرنیته " در دو کشور سوریه و لبنان پرداخته است. در این راستا نویسنده تلاش دارد به پرسش های زیر پاسخ دهد: در فرایند چالش میان سنت و مدرنیته چه جریان های فکری و سیاسی و اجتماعی در دو کشور سوریه و لبنان به وجود آمد؟ آیا در روند چالش موجود، مدرنیته همواره غالب بوده و سنت در مواجهه با آن حالتی انفعالی داشته و محکوم به شکست بوده است؟ کتاب حاضر به سه بخش تقسیم شده است: در بخش اول بسترها و تاریخچه چالش در لبنان . سوریه بررسی شده است. در بخش دوم ، جریان های غرب گرا که شامل ناسیونالیسم و سوسیالیسم است بررسی شده است و در بخش سوم، جریان های اسلامگرا که شامل دو گروه اخوان المسلمین شاخه سوریه و حزب الله لبنان است بررسی گردیده است.

معرفی پایان نامه

۱ - عنوان : بررسی کارآیی شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد (۲۰۱۱-۲۰۰۶)
 دانشگاه : دانشکده روابط بین الملل (۱۳۹۱)
 مقطع تحصیلی : کارشناسی ارشد رشته سازمان های بین المللی و حقوق بین الملل
 دانشجو: مهسا محمد زاده لاجوردی
 استاد راهنما: دکتر سید محمد کاظم سجادی پور
 شماره بازیابی : ۲۴۵۸

چکیده:

موضوع حقوق بشر و توجه به کرامت و حیثیت ذاتی یکایک انسان ها یکی از مهمترین موضوعات مورد توجه حقوق بین الملل در جهان امروز است . همچنین بر اساس منشور ملل متحد ، ترویج و حمایت از حقوق بشر از ماموریت های اصلی این سازمان است و ساز و کارهای نظارتی مربوط به حقوق بشر به وسیله سازمان ملل ایجاد شده است، از جمله تاسیس کمیسیون حقوق بشر در سال ۱۹۴۶ است که بعد ها در سال ۲۰۰۶ طی اصلاحاتی ، شورای حقوق بشر جایگزین کمیسیون حقوق بشر شد و مقرر گردید که در سال ۲۰۱۱ عملکرد و وظایف خود را بازنگری کرده و به مجمع عمومی گزارش دهد. بر این اساس در پژوهش حاضر که به روش توصیفی - تحلیلی انجام شده به دنبال پاسخ به این پرسش اساسی است که ، آیا شورای حقوق بشر از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۱ و با توجه به سازو کار های در اختیار خود نهادی کارا بوده است یا خیر؟ به منظور پاسخ به این پرسش اساسی پژوهشگر طی ۴ فصل به موضوعاتی همچون شکل گیری شورای حقوق بشر ، شورای حقوق بشر در عمل ، و بررسی کارایی شورای حقوق بشر پرداخته است . نتایج حاصل از تحقیق نشان داد که همان مشکلاتی که سبب انحلال کمیسیون حقوق بشر شد در حال بروز در شورای حقوق بشر است . یکسانی مشکلات این دو نهاد نتایج مشابهی به ارمغان می آورد و عدم کارآیی شورای حقوق بشر را همچون کمیسیون مسجل می نماید . ملاحظات سیاسی ، گزینشی عمل کردن ، عدم تعادل میان حقوق مدنی-سیاسی و حقوق اقتصادی-اجتماعی-فرهنگی ، تاثیر قدرت اقتصادی کشور ها و سهم آنها در تامین بودجه به شدت کارآیی شورا را به عنوان یک نهاد بی طرف زیر سوال برده است .

کلید واژه ها : سازمان ملل متحد - شورای حقوق بشر - حقوق بشر

۲- عنوان : همکاری های جنوب-جنوب و سیاست آفریقایی برزیل در دوران ریاست جمهوری لولا داسیلوا (۲۰۱۰-۲۰۰۳)

دانشگاه : دانشکده روابط بین الملل (۱۳۹۰)

مقطع تحصیلی : کارشناسی ارشد رشته مطالعات منطقه ای (آفریقا)

دانشجو: محمد رضا صالحی

استاد راهنما: دکتر سهراب شهبابی

شماره بازیابی : ۲۴۵۲

چکیده:

موضوع همکاری جنوب-جنوب در دهه ۶۰ و ۷۰ میلادی به عنوان سازو کاری که می توانست وابستگی جهان جنوب را به شمال کاهش دهد مطرح شد . از میان اقتصاد های نوظهور ، کشور برزیل، به خصوص در هزاره جدید، نقش گسترده ای را در توسعه همکاریهای جنوب- جنوب ایفا کرده است . بر این اساس هدف از این پژوهش ، که به روش توصیفی-تحلیلی انجام شده، درک این موضوع است که در دوران داسیلوا ، چه عواملی موجب شد ، رویکرد همکاری جنوب-جنوب در عرصه سیاست خارجی برزیل بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد؟ فرضیه تحقیق به طور خلاصه این است که تحولات داخلی برزیل در دوران ریاست جمهوری داسیلوا از طریق همکاری جنوب-جنوب موجب ارتقاء جایگاه آفریقا در سیاست خارجی برزیل شده است . برای اثبات فرضیه پژوهشگر طی چهار فصل به موضوعاتی همچون تحولات تاریخی همکاری های جنوب-جنوب تا دوران پس از جنگ سرد، رویکرد همکاری های جنوب-جنوب و جایگاه آفریقا در سیاست خارجی برزیل (۲۰۱۰-۲۰۰۳) پرداخته است. نتایج حاصل از تحقیق ضمن اثبات فرضیه نشان داد که تحولات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی برزیل و نتایج حاصل از آن منجر به ارتقاء جایگاه جنوب در سیاست خارجی برزیل در دوران داسیلوا شد همچنین به دنبال ارتقاء جایگاه کشور های در حال توسعه در سیاست خارجی برزیل ، توجه این کشور به قاره آفریقا نیز به عنوان بخشی از جهان جنوب افزایش پیدا کرد . با روی کار آمدن لولا داسیلوا فصل نوبی از روابط برزیل و آفریقا رقم خورد که در تبیین دلایل آن می بایست ترکیبی از ملاحظات ایدئولوژیک کارگزاران سیاسی برزیل و اهداف عمل گرایانه مورد نظر آنها را مورد توجه قرار داد . این اهداف به طور کلی طیفی از مقاصد سیاسی و اقتصادی را در بر می گرفت . در بخش سیاسی دستیابی به کرسی دائم شورای امنیت مورد توجه بود و در بخش اقتصادی نیز نیاز های داخلی صنعت این کشور و همچنین تمایل شرکت های برزیلی برای سرمایه گذاری در کشور های در حال توسعه، منجر به توجه بیشتر به قاره آفریقا گردید. البته در این میان به نهاد های غیر دولتی برزیل نیز به عنوان بازیگران نوظهور عرصه سیاست خارجی نیز اشاره شده است .

کلید واژه ها: برزیل، همکاری های جنوب-جنوب، آفریقا (قاره) ، سیاست خارجی

کتاب‌های جدید - فارسی

- ۱- البدائع / تالیف محمدتقی التستری. -- تهران: مکتبه الصدوق، ۱۳۶۳، ۵۸۹ص.
- ۲- فلسفه فرهنگ و هنر/ اثر محمدجعفر جعفری لنگرودی. -- تهران: کتابخانه گنج دانش، ۱۳۷۰. ۵۰۴ص.
- ۳- آموزش فلسفه/ مولف محمدتقی مصباح یزدی. -- تهران: [سازمان تبلیغات اسلامی]، شرکت چاپ و نشر بین‌الملل، ۱۳۷۸. ج۲.:
- ۴- اسلام سیاسی: نگاهی به تاریخ و اندیشه حرکت‌النهضه تونس/ فرانسوا بورجا، ترجمه هادی خسروشاهی. -- قم: بوستان کتاب، ۱۳۹۲. ۱۶۲ص.
- ۵- مثنوی بی‌تابی: (دکتر علی شریعتی)/ داود غرایق‌زندی. -- تهران: مرکز اسناد انقلاب اسلامی، ۱۳۷۹. ۸۴ص.
- ۶- چالش سنت و مدرنیته در لبنان و سوریه/ محمدعلی میرعلی؛ تهیه دانشگاه باقرالعلوم علیه‌السلام. -- قم: بوستان کتاب، ۱۳۹۱. ۴۰۸ص.
- ۷- سیاست و حکومت در فدراسیون روسیه/ تالیف الهه کولایی؛ [به سفارش دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، [مرکز آموزش و پژوهش‌های بین‌المللی وزارت امور خارجه]. [ویراست ۳]. - تهران: وزارت امور خارجه، اداره نشر، ۱۳۹۲. و، ۳۳۵ص.
- ۸- سوییس/ [به سفارش] دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، [مرکز آموزش و پژوهش‌های بین‌المللی وزارت امور خارجه]. - تهران: وزارت امور خارجه، اداره نشر، ۱۳۹۲. ۱۹۳ص.:: جدول.
- ۹- نگاهی به ساختار و کارکرد مجلس شورای ملی (دوره‌های سیزدهم تا شانزدهم): (مجموعه مقالات سومین نشست تخصصی تاریخ مجلس)/ به اهتمام علی ططری. -- تهران: کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی، ۱۳۹۲. ۱۶ص.:: جدول، نمودار، نمونه.

۱۰- حرکت‌های اسلامی معاصر: استراتژی نظام و مسئله شیعه و سنی / هادی خسرو شاهی. -- قم: بوستان کتاب، ۱۳۹۲. ۲۱۶ص: مصور، نمونه.

۱۱- نیکاراگوئه / [به سفارش] دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، [مرکز آموزش و پژوهش‌های بین‌المللی وزارت امور خارجه]. -- تهران: وزارت امور خارجه، اداره نشر، ۱۳۹۲. ۱۳۵ص: جدول، نمودار.

۱۲- شیلی / [به سفارش] دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، [مرکز آموزش و پژوهش‌های بین‌المللی وزارت امور خارجه]. -- تهران: وزارت امور خارجه، اداره نشر، ۱۳۹۲. ۱۴۰ص: جدول، نمودار.

۱۳- واقعیت و پندار در تاریخنگاری ایران معاصر: نقد و نظری بر کتاب ص‌ما چگونه‌ما شدیم / نویسنده سیدمصطفی تقوی‌مقدم. -- تهران: تلفن ناشر: ۲۲۶۴۶۹۰۸ / ۲۲۶۰۲۰۹۶، آدرس ناشر: الهیه خیابان شهید فیاضی میدان فرشته شماره: ۵۱: موسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران، ۱۳۹۱.

۱۴- یادمان دکتر حمید عنایت: پدر علم سیاست ایران / به کوشش داودغرایاق‌زندی. -- تهران: بقعه، ۱۳۷۹. [۵۹۶]ص.

۱۵- حقوق دیپلماتیک / پرویز ذوالعین؛ [برای] دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی. -- تهران: وزارت امور خارجه، مرکز چاپ و انتشارات، ۱۳۷۹. بیست و یک، ۶۶۰ص.

۱۶- حقوق کنسولی / پرویز ذوالعین؛ [برای] دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی. -- تهران: وزارت امور خارجه، موسسه چاپ و انتشارات، ۱۳۷۵. ده، ۲۸۶ص.

۱۷- حقوق دیپلماتیک / پرویز ذوالعین؛ [به سفارش] دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، [مرکز آموزش و پژوهش‌های بین‌المللی وزارت امور خارجه]. -- تهران: وزارت امور خارجه، اداره نشر، ۱۳۹۲. بیست و یک، ۶۶۰ ص.

۱۸- مفاهیم کلیدی حقوق بشر بین‌المللی / گردآوری و تدوین مهدی‌ذاکریان. -- تهران: نشر میزان، ۱۳۸۳. ۳۰۳ ص.:: نمودار.

۱۹- دیوان عالی کشور: وظایف و اختیارات قانونی / تالیف فرانک توحید خواه. -- تهران: خرسندی، ۱۳۹۱. ۲۳۶ ص.

۲۰- حقوق بین‌الملل عمومی / تالیف هوشنگ مقتدر؛ [به سفارش دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی]، مرکز آموزش و پژوهش‌های بین‌المللی [وزارت امور خارجه]. -- تهران: وزارت امور خارجه، اداره نشر، ۱۳۹۱. نه، ۳۴۹ ص.:: نقشه.

۲۱- هزار نکته، هزار تست: حقوق بین‌الملل عمومی / مولفین داوود آقایی، فاطمه‌احمدیان. -- تهران: نسل نیکان، ۱۳۸۲.

۲۲- هزار نکته، هزار تست: حقوق بین‌الملل عمومی / مولفین داوود آقایی، فاطمه‌احمدیان. -- [ویراست ۲]. -- تهران: سرای عدالت، ۱۳۸۸. [۲۳۰] ص.

- 1-Malaysia:policies and issues in economic development-(institute of strategic &international studies)
- 2-New directions in American politics-(ed by Raymond J.La Raja)
- 3-The Middle East and South Asia-(Stryker- post Publications)
- 4-The Persian Gulf : an historical sketch from the earliest times to the beginning of the twentieth century-(by Arnold T.Wilson)
- 5-The Triumph of Politics: the return of the left in Venezuela,Bolivia and Ecuador-(George Philip & Francisco Panizza)

۱- آهنچی، آذر. "طریقت صفوی در بوته نقد و بررسی تحول اندیشه مذهبی (با تاکید بر منجی گرایی)" شیعه شناسی، ش ۴۱، بهار ۱۳۹۲: ص ۱۴۰-۱۱۵.

۲- هدایت پناه، محمدرضا. "امویان؛ مبلغ تقابل صحابه و اهل بیت (ع)" شیعه شناسی، ش ۴۱، بهار ۱۳۹۲: ص ۲۱۸-۱۸۵.

۳- پورسعید، فرزاد. "تروریسم قومی و حامیان منطقه ای" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۱۰-۵.

۴- شکوه، حسن. "درآمدی بر چالش های اقتصادی کشور" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۱۶-۱۱.

۵- کاویانی راد، مراد. "تقاضاهای اجتماعی و امنیت انسانی" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۲۰-۱۷.

۶- غرایق زندی، داود. "نشست ژنو ۲: آزمونی برای راستی آزمایی غرب" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۳۲-۲۷.

۷- قنبرلو، عبدالله. "سناریوهای آینده مذاکرات هسته ای ایران" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۳۶-۳۳.

۸- "حمله به سفارت ایران در لبنان؛ اهداف و انگیزه ها" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۴۰-۳۷.

۹- قاسمی، محمدعلی. "تحولات محیط امنیتی ایران" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۴۶-۴۱.

۱۰- سازگاری، محمود. "جاسوسی الکترونیکی؛ ابزار تداوم هژمونی آمریکا" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۵۲-۴۷.

۱۱- موسوی، مسعود. "بررسی روابط ایران و روسیه و چشم انداز آن: گفت و گو با سید محمود رضاسجادی" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۶۰-۵۳.

۱۲- صحابی، آذین. "مذاکرات ایران و ۱ + ۵ از نگاه تحلیل گران غربی" دیده بان امنیت ملی، ش ۲۰، آذر ۱۳۹۲: ص ۶۳-۶۱.

۱۳- کاردان، عباس. "مرگ بارترین کالای صادراتی آمریکا: دموکراسی" ماهنامه خلیج فارس و امنیت، ج ۱۴ ش ۱۴۷، آبان ۱۳۹۲: ص ۹-۴.

۱۴- ماه پیشانیان، مهسا. "تغییر راهبرد مدیریت بحران های منطقه ای در آسیای جنوب غربی از موازنه ی نرم تا جنگ سیاسی" ماهنامه خلیج فارس و امنیت، ج ۱۴ ش ۱۴۷، آبان ۱۳۹۲: ص ۱۹-۱۰.

۱۵- قاسمیان، سلمان. "بررسی تاریخی و حقوقی حمله آمریکا به سکوهای نفتی در جنگ تحمیلی" ماهنامه خلیج فارس و امنیت، ج ۱۴ ش ۱۴۷، آبان ۱۳۹۲: ص ۲۵-۲۰.

۱۶- مهرعطا، رضا. "نقش راهبردی اخوان المسلمین در تحولات کشور مصر" ماهنامه خلیج فارس و امنیت، ج ۱۴ ش ۱۴۷، آبان ۱۳۹۲: ص ۳۹-۲۶.

۱۷-مهرابی، حسین. "بهره‌گیری از تجربیات نبردهای اخیر منطقه در دفاع ملی و دفاع همه‌جانبه" ماهنامه خلیج فارس و امنیت، ج ۱۴ ش ۱۴۷، آبان ۱۳۹۲: ص ۴۰-۵۶.

"۱۸- میراث اقتصادی دولت دهم"
نامه اتاق بازرگانی، ش ۸۰، شهریور ۱۳۹۲: ص ۱۱-۱۵.

۱۹- "راه حل کاهش ورودی نیروی کار در چین چیست؟ افزایش سقف بازنشستگی با وجود نارضایتی عمومی"
نامه اتاق بازرگانی، ش ۸۰، شهریور ۱۳۹۲: ص ۳۰.

۲۰- کتابی، احمد. "کالبدشکافی شش تورم لجام گسیخته در جهان؛ بررسی تطبیقی زمینه‌ها، علل، آثار و پی‌آمدها (قسمت اول)"
نامه اتاق بازرگانی، ش ۸۰، شهریور ۱۳۹۲: ص ۴۳-۴۹.

۲۱- واعظ، علی. "نگاهی به پیچیدگی تحریم‌های ایران به وسیله آمریکا و اروپا"
نامه اتاق بازرگانی، ش ۸۰، شهریور ۱۳۹۲: ص ۵۱-۵۲.

۲۲- فیروزآبادی، سعید. "ایران شناسی در کشورهای آلمانی زبان (۷)"
بخارا، ش ۸۶، فروردین - اردیبهشت ۱۳۹۱: ص ۱۶۳-۱۵۱.

۲۳- تکمیل همایون، ناصر. "تلاش مصدق در استقرار نظام مشروطیت (حاکمیت مستقل قانونمند)"
بخارا، ش ۸۶، فروردین - اردیبهشت ۱۳۹۱: ص ۴۹۷-۴۸۳.

۲۴- چرتی، کارلوجی. "سفر هیئت دیپلماتیک ایتالیا به ایران در سال ۱۸۶۲ (۱)"
بخارا، ش ۸۶، فروردین - اردیبهشت ۱۳۹۱: ص ۵۴۳-۵۳۹.

۲۵- مومیلیانو، آرنالدو. "امپراتوری ایران و آزادی یونانی"
بخارا، ش ۸۷ و ۸۸، خرداد - شهریور ۱۳۹۱: ص ۱۱۵-۱۰۱.

۲۶- موحد، محمدعلی. "خواب آشفته نفت، روایت از روزگاران کهن"
بخارا، ش ۸۷ و ۸۸، خرداد - شهریور ۱۳۹۱: ص ۱۴۱-۱۱۷.

۲۷- تیموری، ابراهیم. "چگونگی استقرار انگلیسی ها در تهران"
بخارا، ش ۸۷ و ۸۸، خرداد - شهریور ۱۳۹۱: ص ۱۶۳-۱۴۲.

۲۸- فولادوند، عزت الله. "فلسفه و جامعه و سیاست"
بخارا، ش ۸۹ و ۹۰، مهر - دی ۱۳۹۱: ص ۵۸-۵۵.

۲۹- عطاءاللهی، مژگان. "ادبیات معاصر فارسی در گرجستان"
بخارا، ش ۸۹ و ۹۰، مهر - دی ۱۳۹۱: ص ۳۸۶-۳۷۵.

۳۰- زرین کوب، عبدالحسین، سخنران. "فرهنگ چندصدایی و فرهنگ تک صدایی"
بخارا، ش ۹۱، بهمن - اسفند ۱۳۹۱: ص ۳۰۷-۳۰۱.

Author	Title of Article	Title of periodical	Volum/ Number	Page
Sarigil, Zeki	The Turkish Military: ?Principal or Agent	Society & Armed Forces	No.40	P: 168-190
Lehrke, Jesse Paul	A Cohesion Model to Assess Military Arbitration of Revolutions	Society & Armed Forces	No.40	P: 146-167
.Hajjar, Remi M	Emergent Postmodern US Military Culture	Society & Armed Forces	No.40	P: 118-145
Moelker, Ren	The Genesis of the "Dutch Approach" to Asymmetric Conflicts: Operations in Uruzgan and the "Softly, Softly" Manner of Approaching the Taleban	Society & Armed Forces	No.40	P: 96-117
Cochran, Shawn .T	The Civil-Military Divide in Protracted Small War: An Alternative View of Military Leadership Preferences and War Termination	Society & Armed Forces	No.40	P: 71-95
Lammers, .Cornelis J	The American Occupation Regime in Comparative Perspective: The Case of Iraq	Society & Armed Forces	No.40	P: 49-70
Chew, Emrys	How Big Powers Fight Small Wars: Contending Traditions of Asymmetry in the British and American Ways of War	Society & Armed Forces	No.40	P: 17-48
Weichong, Ong	Waging "Small Wars" in the New Millennium: Chameleonic Missions and Virtual Aggression- An Introduction	Society & Armed Forces	No.40	P:3-16
Clark, Jennifer Hayes	Parties, Term Limits, and Representation in the U.S. States	American Politics Research	No.42	p:171-193
Newman, .Benjamin J	The "Daily Grind": Work, Commuting, and Their Impact on Political Participation	American Politics Research	No.42	p:141-170
.Taratoot, Cole D	The Politics of Administrative Law Judge Decision Making at the	American Politics Research	No.42	p:114-140

	Environmental Protection Agency in Civil Penalty Cases			
Weinschenk, Aaron C	Personality Traits and the Sense of Civic Duty	American Politics Research	No.42	p:90-113
	Doing What Others Do: Norms, Science, and Collective Action on Global Warming	American Politics Research	No.42	p:65-89
.Morin, Jason L	The Voting Behavior of Minority Judges in the U.S. Courts of Appeals: Does the Race of the Claimant ?Matter	American Politics Research	No.42	p:34-64
Kalz, Mark N	Russia and the Conflict in Syria: Four Myths	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P: 38-46
Abu Ahmad, George	Order, Freedom and Chaos: Sovereignties in Syria	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P: 47-54
Barnes, Ashley	Creating Democrats? Testing the Arab Spring	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P: 55-72
Khoury, Nabeel A	The Arab Cold War Revisited: The Regional Impact of the Arab Uprising	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P: 73-87
Jabary, Kawa	The Kurdish Mirage: A Success Story in Doubt	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P: 99-112
Gunter, Michael	Reopening Turkey's Closed ?Kurdish Opening	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P:88-98
Kanat, Kilic Bugra	Turkish- Israeli Reset: ?Business As Usual	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P:113-121
Arconian, Ozlem Arpac	Turkey's Graduation from the International Monetary Fund	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P:122-136
Ataie, Mohammad	Revolutionary Iran's 1979 Endeavor in Lebanon	Middle East Policy	Vol. XX No.2	P: 137-157
Akhtar, Shaheen	AJK Women and 'Strategix Peace building' in Kashmir	Regional Studies	Vol.XX XI No.1	P:3-38
Hashmi, Arshi Saleem	Armed Conflicts in South Asia: Need for a Preventive Mechanism	Regional Studies	Vol.XX XI No.1	P:61-79
Mohammad Khan, Raja	Pack-China Strategic Relations: Regional and Global Impacts	Regional Studies	Vol.XX XI No.1	P:36-60
Ali Khan, Zahid	Post-9/11 Development of Indo-Afghan Ties: Pakistan's Concerns and Policy Options	Regional Studies	Vol.XX XI No.1	P: 80-101
Rauf, Sarwat	Russian's Assertiveness in Central Asia: Trends and Challenges	Regional Studies	Vol.XX XI No.1	P:102-118
	An assessment of the	European Journal of	No.19	P:695-

	validity of empirical measures of state satisfaction with the systemic status quo	International Relations		719
Alexander Anievas	in world historical perspective: The 'uneven' and 'combined' origins of World War I	European Journal of International relations	Vol.19	P: 721-746
Inanna Hamati-Ataya	Reflectivity, reflexivity, reflexivism: IR's 'reflexive turn' -- and beyond	European Journal of International Relations	No.19	P:669-694
	The Political Foundations of the Black- White Education Achievement Gap	American Politics Research	No.42	p:3-33

!!



!!

1-Mandela's fight for freedom .- U.S.A: .BBC, 1995.
FV5,370,95C

2-Nelson Mandela /Wednesday, February 7,1990 & Monday, February 12,1990.-- U.S.A:
.ABC News Productions, 1990.
FV5,397,90C

3-Mandela The man & his country.—U.S.A: .ABC News, 1990.
FV5,683,90M

4-The speeches collection /the speeches of Nelson Mandela. U.S.A: .Maljack Productions,
1995.
FV5,820,95M

5-Mandela Son of Africa, Father of a nation.- U.S.A: .Iland pictures, 1995.
FV5,919,M95

6-The lang walk of Nelson Mandela / U.S.A: .Unapix enterainment, 1999.
FV5,971,99M